AHRERI18%5
SEUNER
: s/A%I

BHER &

HEMNSIZ, G — HATE R & R, 5
Hd IS, XA R AR A R

fAFI Ak G, TR Ft i, KA T, PR, fR T,
WK 1 %€ IC 0 BRYA A R E B

é‘\}fgk&

QUNYAN PRESS



AIRFERI18%
EEHNBT
BAH

BER F

QUNYAN FPRCSS



BB EMR% B (CIP) 8

ARV 18 % . FHEPNBEEELAH / FFHFKE.
—dbs B S H st , 2016. 4
ISBN 978—-7—-5193—0105—7

1. DA~
B5E V. OGT8

-0, OF- 0. OBH—FFH—KE

[ A B 454 CIP B4 42 57 (2016) 2 093231 %5

REHE:
HEiET:

HAR & AT :
# b1l
Z HE -
BEME .

B
E*gmﬁ:
E2S $H -
R B .

flEH3HSF I
Sdn R HNHFE

' = HEF
fil 5%

At

e AKX AR BRI 15 (100006)
www. qypublish. com

https://qycbs. tmall. com (R ML 5 )
http://qycbs. shop. kongfz. com (fL F FIH 4 ®)
http://www. qypublish. com (5 H ittt B ™)
qunyancbs@126. com

010-65267783 65263836

4 [ B e A5 0

Jb 5T K3t 7B 28 HE Ui 3 55

: = VA) 7T A I B 2 A PR 2 A

: 2016 4 7 HES 1 R 2016 4F 7 A %% 1 ENK
. 710mm X 1000mm 1/16

: 16.5

+ 204 F5

: ISBN 978-7-5193-0105-7

: 36.00 JG

= Uit . 5]



O

HHRME T UM AER, RV MENEL. £ 184, HHM
B BB A /NN T T, B B A A B R A RO B X A
AT BE R AN RAR AT T AR T JE Sk, I G FRT 9 G X A iR
flefl.C BT A T — 26 R F AT A C w9 /N, IF BT % % LUK
BRI RN N B SRR R R E M .

T 55 A A 0 B B o 2 T AR 0 A B ) 45 R ST I AR ) R
2F 1) Z 8 RO LA KRN RE A B4L 22 3848 - - BT A 93X — DR 1] 3 % J 7R 1
T =B R iR, X e AR Ak, BRI GE A 3 6 5 2k IR AS BT A
SCASL R B o 1 SR

Ab T35 00 55 50 A 0 A BE L AL 2 W el AR e A g R ST . R
KA BA W E PR 7 G0 T K K B, A B BT AR R F
AETERNG . ERE T F A SR — A 2 XUR T AR A A2 i H A
ARUWENTELELH . XERE K IZA T A C 82T R @30k
515 Al AT A B A LA S AT T T R IR R B S i AN DT I

A5 FRA TG X 5B AT B T 5B R A SR R )



HHEM.BINHE TARRBK 185 . FRMWBZEAH)—FH. XA
AL DIAE R R K B AT 51 909 TR, [ ik m LURE B 35 2% A &
A AL B B AL HE AT AR

ABWESESLETHEENN B ZHT RS, SANETHEMKT
0010 O NV E R R R W R PO =R AV 2 AR DO S AN L A 4
VA X SR A, B XS R SRR ENAR. T HEE
180 5 % R Ot AR B AR AL R AR T O AR A O B A R R
T 2K 2 7 1 A AT] L B ROk B R K I B A B . TEAR P THE
S99 09 58 9% ) b O BB 52, A T X b Oy SRR R T A% R L AR B, X
R ERMAC K& FHITIES MBOE 8 KKy &7 1 IR
AR HIT A

A 45 %8 7 0 5B B o B2 ob 0 0 0 T AT TR R R X A B L
A4 738 A AT U AR A [R) B 50 X R A 7 A 6 DA DR R O 2% SR BB A it 4 AT T
B R M BUR , A R K BB R X B T T HE R T .



SWBRY: #ABHRBAXAHER

2 8%, WBBRERMBEA

5 EHEEFIRR, L2408 EF

9 ERE, AEREBHBRFIESF

13 SBRRBSHME—EEKL

16 BBRZEHERY, DNPE—EBMT

19 BREEEZEKTRERER

22 REMNBE&, REZIEBMHA

24 BRENSEHZ, REBAKAIBEIANEA

REWE, ZHDHBEBBBERENTS

28 EFHELEEE, TTEFHRERE

32 pARIBIKE, KAR AR

36 ILIREBESHNERS, T —EHRZTHE
38 HIHROT, LR LMEIR

40 REFRE, IEMIOALEEEE

43 RBXZERBAWIEZ, ERERHARLHRER
46 Ki@AZE, FASEIFNEED T E F IEH

49 RFEELZH, RFEENRBENIE



RBFOHEA AR ECE,
ALIREARDOEEITHS

54
57
60
63
67
71

76

—RARBFAERESD &
EBEREMKNBEZATAEINRE
ENRBHNRESMHA, BHNERMNAFREE
THEHRXBET T BRERTEAKRRERNRR
BEL, JLERRB REBNERERAN
RBAZLLBFIEFERKERFREAMA
IBHBRERS, B BRRITRAVTHEF

REIBREZ, RE5/INFIHKPHXITRER

80
83
85
88
92
97

100

REMBZINEFHNRE, XR—HIFNZF
SEMAEBEN, MEEEMNFE

k2. FENDE. FLDF, BEEBRZE
BRENBREE, KZCEMBERE—R
RIFEEARNES, A REHIREIR
&S, EfFEESIRTIESEM

RBEHE, SRFERE, TRUERE



BHZIFHERCE,

106
111
116
120
124
127
131
134

RENLWILE, FEBRBIE
BERRER, BiE9XERREE
BFOBAREFR, MRER. SEM
BEDNUNZREN, ETRE, MTETF
BERITREMS B AFLLR
TEEBBEEERRFREEEHER
13, AU FO AR A R 2 5 45 RO B MR 51
FERREEEREEEANELRE

BHBIABHREPRER,
IE B 2 75 BB L 03 &5 #0 [R &%

138
140
145
148
150
153
155

B EBH=EIRRTER YA IE BT T #
SHEMZEFOEEES, HRHUE”
BN, REBERILMITAINER
ERIRIRKKXR KRB B IR HAI R
RBPEBETMIFBZANEINZE

AT, BOE(RARERMEAIFTIERT A

B Bz StV RE AR

BRRESKHIAARARES



AR ER SRR
AL BHREBBERHE PR KR LR

160 ERETR, BROTERL

164 ZEHhaihBZYRERNS"HEIES X
168 ({RIMEE TINARB R

172 MRMROILFR—IEEE

175 Bl ROGRERERB B ZARETH
178 B, HWE. REE, BMEAROEENR
184 ZHEMEMAHES, HPHBREORZE

AERBLAE T E LM,
3| G BHRIERMFPI MIRROIA

188 [+ AB#E= LR

190 BEBRELOXME, FILMOHFINEE

193 RIEERE, HEBZEETBMN K"

196 IIBEZIZERBEER", FEERER

199 WRBZNENME: WERE BV

201 #HAbiRBIM_ERIRENE FIE R

204 LERAAZFNFEIBF, BEESHK
EFHEE




TE#HTY, LBHREBSEIARR

208
210
214
216
218
223
227

232
236
240
245
248
251

BANSZREBEECHEX

KEFHE! RRYEFHOEBEEIRE
YAMLBEFEECHEENREL M
ERMOPHNE, FMILEFESMTER
HWELTLZEW, NNTEEEESE
BEEHFEEN ‘e’ , TERRNKE
MRBELERT, SHEFME ‘R2FE—

XHBY, IBREFEEEEZ2EARBNE 2

ZANI M F T ERXEBAIE &%
HBERSEMRERRZ G

BAAENBR EENZFBEER
ZFEINEBTHE, “KNKFE" E2ErRE
It E SRR MAR, MARKRKILA
BETE, SZNZRTEUL



TBEE. BAREBAZHER

EE?E%%EE‘&DDT)&E’\J/%%, FEREESMEDARIN, HEEAREC
BNSEPREROEDENS R, TERKEINER.

“REOE" RBERABIRPUAKBINSR, RBZSHEEHN ‘BEE
R BEFRE . BERIRIIRR . IRANBINFIZEE ARIRE, SAVIRYT
BEERZFHIGE, HBEEEER, MMeEIRIAHEARAIESE

HREAR2RNE, ESIRERBRIRZBENRIT, B TREAD
SXMBEZNSOER, FREMNDEAER. FRFFIRBE, NSECIb
AFERL. REHNESEIREE, PWARRE. KIELE, BEE2SHEH
HEOIR KA



i H18Y —
EEPNBEREAK

L 18%, MEBERMBA

YE R MOILE B AR B B, HHEMRA LY DI EERN
B B . A~ B 4 R T 33 R R A4 B0 B R G5 B AR R, i FE N TR
ERkiE. £ 18X ITHMEEMBALENETFEFEHB, BER2LT 4
B ER R, R0 E AR,

188, 4B IEZRIMABHIBANIE

R B A B Y B 5B T 0 B 8 P
e, 5 UL AR 22 T B3R T BB % B A AR B R W
R PR LT B LT 5 A 5K A O 0
—E R P B SR TR B, 2 A M B, O LA T AR B R M
T2 SUIE B S K BN, B S 0 1 2, 5B BT R
9 A 6 2 A K 7 A, B B A RO 2 3 %
BIPRBL., 18 % 0B A0 2t X2 B AL A T B EBE B A, —
ANTT LR A 3 — REBRAL 10 38 A, FEULR 2 DL B B AR T

®18%, BHRCRBLEILAEODCEZRBAT

BAR 18 S B ZAE A b H WA (B FE OB AR R L vh3h, Xt



e TR EABERREINHER

ARG A N 6 AR B A E R ZE . RANLHHBHE,
XAEFHIE AR F N . B2 RI, A AV LT, AR E
MAT A BHETF UG B AWTE T P A T A B 07, B A R i, At i
P AEPE . XL B EAEREE S L WERLN, EEB R AL
X BRAAENR 2 R AR B K RAEANPT R

mMBEMZA R HCELRKBRAT RS HFHFAES A C UL IEH
P E o {H A B I3 e b W5 W WI W), 5K R AT IR, 5 248 A © A 1
$B‘J/J\&¥“E%‘” HEIEAGTRBART!

B2 UL 2 A8 TR TR T SR % R R 1 09 7 X — B
BRE B AERALCEE G T PR AR R &0 R BT E A
JEAE 55 Ak VRN P 1 ] FR) 2 J vh 2R S5 45, BB AR B AR K IR g . X —
FF 303 A1 2 Al 10 2 1% DB PL 300 P A SN JRR G 7 A A AT ) 2 S R
ZEHTHE O X AR M98 B A CBE R K AKRE ff » A 18 B 5\ B9 2 A A
BE,JUHER A TR AT . B a0 SR i T X 0 BE B 22 AR AR AL B £
T BOA s R o S AR o A 9 A B A R — 4n BE A M R B2 IR AE B AE O
At M HBOE 7 M5 ¥k, R 25 3 3h 0 BT B 4 ik ANVl L TR O 22
T MERMe B e E R A C 5 2 g S E K BT ORE A 2
JR ST A R B R ] 25, A H R W S 5K R R A, R 2
19 5 Br) f B K 32 B ), Lk A 7E A BURAY 3B B 2 % b E LA

18 % U8 Bk RSB N7 ff— >k Sz R85 AT 3 i B3R L i R A —
ARBBEROIITE? XREN 18X BEBMELEHFN. 18%.itAC
T BB L RSB N7 ik — A F R RN TS T, B —
MARAM A A ERE TN X R A SCEEER N % AE S E X R
ZEMEE, MRE-DRKES KGN AT 18 FHILFAEAOHE L
WEARE, RREBMIERRE T . ZNREE ML EHEASE N,



*HFnl18Y —
EENNBBEAK
WREAURFER I FBRAOREH BB RS 2%, HAPERBEEELT
fife 58 0 B AR AL RN IR J2 W TR SR F A KGOt TE R HE A 5B B B L
5, B T8k 3R A R A & R AR Ak e Ok TUARL A4 S e

FrLh, BATAT LA 8 BN G HEHRE A A REWH LS, E
AR TR, P BA BEA S BRI (RELEK
AT A A T A 45 0 00 106 7 PR K (B A0 3 A8 AN F) . AR BRI s
KA A8 B2 A K B AR BB BME K RS .



= TRRY. EABBRBREIHR

EABSARR, QLNQENET

WERKE 2L, BEE & T B K, KB BF LT 2215 BOR R A
HOoEE BRI AR LEEART R, & X Rz B4 G 0 R H 2 5
BEBABANE T AEE”T UM ZEESEEBE HEEH
EEF AN B EAR T BmMAZHE - PR AFHAEE
K AFEWMMERKXE THORE &, FAK LM XA, b AR HE kAt A
S Al AS L Al 8070 O Al BL 28 R B R SR R M OR B R L AN ik Atk
—RE 2N LA BB, AN A X A S B b R ARl B 5 B OB At A 2 4% R
XKEOELRMHEERE. . OROIE BN ERER . ZLEE.

BRI X X A LR A RRZ

MFERFEHN—R BB BTHEERL , D RGE,TT 4545
— X 3k,

“BABBREZ2ETIHAEA? RELAEFLF7VBEN I L
DEE—FRE LD HHNBRMTHEABRRERRETT RHE,

“REMHEABEZ2T? BWWERRAH—F ARG L EATA!
BAh WA AT BB T ENETT RE.

“EEBEEI R AARERAET ,EF S BG4,

“BARE AT BHEHIRG2VEAFINBBIAHGEL, T h
BAHAK.ZAHABEE L,

“BRLTART ARG 9045 IR , IAE 4% A 64 oAb, B AT 42 K 1



i H18Y —
BEENNBREAK

s
“RIFRVBAEG—RT, tofbie— k69040 £ S8BT,
“UR1IBBAF AR B ER, EF BB L, 28 Z K IF KR
B AR AITARARA RS RIX A X0 A LA EREHET?

W, diF g — K EA 18 3 B HN R KA Y 2Kk Had X .
BT EAZBXHET Y7 SRR — R M E R E B8 RE— 8, BiEESA
JGTHR , o R X B 2 B HE, BB IF D sl B ok — i TR,

AR — A T BT R A9 7 T R ROX AR B Z R — B0l
X RAMAIZ T T R F BB AR L AL TR A R S RO
FRRFAE AR 9 2 5 A 3 B9 A7 FE AALA] AR BLH A C YRR, R I IR L
“GRAT BT A BRRE S SCBE PS5 X 6 o AT A 7 S B OfE i = N L O R
fig s — 2 5ACRFA I A R B9AT o, IR 2 8 A 3. BTRERO B2 R H
B ZAAE I 7 kK 5 b JE 4 AR AL R O ¢ ey W 3 9 1 1 T 4F B9 T8 8 Y
.

18 BB EAE O ERAET — S, HEK AT F WS L5 ETE
B 18 ZHIFRE L, — R TR T "B 17 AR B R . A
EWILS T HRBEET BRI EKN. FRKEAZEHACHRESNEER
REABTHITAMRE, -~ BETHETATE HCHEERE, 1058
MEMAEFIR, ARG AL T 377w %5 TAE, [ B K
REBRRETHREEE BB, —UAMEN TG "2 &
FURERO T AR GRS BT, & ERANEREERET,
XREAREELE .

R B o, RBOT ZKME T U7 7E W [ — R S EE R
TS T A AR ) B, 7 A2 T BB B A O 22 5 el e R R TR L Y
ST AT MO, R R KA T BT X E T ERZ,



= TR EABRBATNOHR

XEEFECR TR RAWHHEL  KEHHERHE KGR, LMHETFML
B2 A AH B “BEA AR ” 3 5 T R B, e O B E Ak “ i R B

2 BEKYL, BERI AELXEAMIR, X e ? —A LT
JLFP IR A -

OHRBAERNAAKBTOARASRERORNM

XS SO S S BRI B — b IE W O BEALAE B 5B B0 B RIR A 1Y
5 »JX P BHT 7 BE 1 2 ok R, B R T R A T BRI R AR M B RE 1 (2
PRANAECERESE T . WEE T 5 DAk, SF M5
TE 75 7 0 46 B X A BE A IE 8 B9 B0 AR & B A0 BEOR 7 A i B BE, HUR
BIBA RN XY, T RFEBFETIATME . 4, AR Lok,
KRR ZOHEET Hllh A REXRKEN T MR R4 246
(7 B i o i B AR 20K B X S B AN 16 A o 42 o ot B O £ R MG I
£ A O 3E15 IEH BT 7 8 MG B BER B4R SRR, ARG IATR

O RETARNERDRIN

YA BEX B Z A A RS SR At 6 g At e £ v O AR
ACBE B A8 P i B K B SR SE R . K HEONIMB A S R, sk = A E
REFEERMUR B RRKIBEEE S MR ESXKEHTR: KKK
AT TFHT—AEE GBS B IITR, RIT 858 B %7
RFR e BT Z BERAREXT KA B “RAT7IREK . H ik, — BB
TbEfF RA G EMARE D, BB DRI TR — Ll .



